
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 32/4 

 

04-ը հոկտեմբերի 2018 թվականի 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ 

ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴՈՒՄ ԸՆՏՐՈՎԻ ԱՆԴԱՄՆԵՐԻ ՀԱՄԱՄԱՍՆՈՒԹՅՈՒՆԸ 

ԵՎ ԿԱՌՈՒՑՎԱԾՔԱՅԻՆ ՍՏՈՐԱԲԱԺԱՆՈՒՄՆԵՐԻՆ ՀԱՏԿԱՑՎՈՂ ՏԵՂԵՐԻ 

ՉԱՓԱԲԱԺԻՆՆԵՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 23-րդ կետի և Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի կանոնակարգի  7-

րդ կետով՝ Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի 

գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Հաստատել ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդում ընտրովի անդամների 

համամասնությունը և կառուցվածքային ստորաբաժանումներին 

հատկացվող տեղերի չափաբաժինները, համաձայն հավելվածի: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ գիտական խորհրդի նախագահ՝ _______________Ա. Վ. Ցուցուլյան 

 

 

 

 

 

 



ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդում ընտրովի անդամների համամասնությունը և 

կառուցվածքային ստորաբաժանումներին հատկացվող տեղերի 

չափաբաժինները 

 

Կառուցվածքային ստորաբաժանումներին հատկացվող ընտրովի տեղեր 

 

1. Հումանիտար գիտությունների ֆակուլտետ – 2 տեղ 

2. Տնտեսագիտության ֆակուլտետ – 2 տեղ 

3. Բնական գիտությունների ֆակուլտետ -1 տեղ 

4. Կիրառական արվեստի ֆակուլտետ 1 տեղ 

5. Ուսումնամեթոդական վարչություն – 1 տեղ 

6. Արտակարգ իրավիճակների մարմնակրթության և սպորտի ամբիոն 1-

տեղ 

7. Տնտեսական մաս – 1 տեղ 

 

ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդում տնօրենի կողմից նշանակովի անդամներ 

 

1. Ուսումնամեթոդական վարչության պետ 

2. Մարդկային ռեսուրսների կառավարման բաժնի վարիչ  

3. Մասնագիտական կրթության որակի ապահովման բաժնի վարիչ 

4. Գրադարանի վարիչ 

5. Հայոց պատմության և հասարակագիտության ամբիոնի վարիչ 

6. Մանկավարժության և հոգեբանության ամբիոնի վարիչ 

7. Ընդհանուր մաթեմատիկայի և բնագիտության ամբիոնի վարիչ 

8. ԵՊՀ ԻՄ-ի տնօրենի խորհրդական 

 


